CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA 

EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO E 

IMPLANTAÇÃO DE SISTEMA SIMPLIFICADO DE 

ABASTECIMENTO DE ÁGUA ATRAVÉS DE PERFURAÇÃO DE 

POÇOS ARTESIANOS NA ZONA RURAL DO MUNICÍPIO DE 

PALMEIRÂNDIA-MA. VALOR GLOBAL: R$ 622.964,71 

(seiscentos e vinte e dois mil, novecentos e sessenta e quatro reais e 

setenta e um centavos). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Órgão: 08 

– Secretaria de Obras e Infraestrutura; Unidade Orçamentaria: 0808 – 

Secretaria de Obras e Infraestrutura; Função Programática: 

17.512.0018; Projeto Atividade: 1.032 – Construção e Recuperação da